
     
DODATEK č. 1 KUPNÍ SMLOUVY č. 62-2-6378/2019 

 

 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „OZ“) a čl. XII odst. 4 smlouvy (dále jen „dodatek“) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  

 

Prodávající 

 ARCA s.r.o. 

se sídlem:    Benešovská 207, Ládví, 251 68 Kamenice   

zastoupený:   Petrem Šillerem a Přemyslem Bohunem 

IČO:    03265480  

DIČ:    CZ03265480   

bankovní spojení:  Moneta Money Bank a.s.  

číslo účtu:    220225172/0600  

kontaktní osoba:  Petr Šiller  
e-mail:   projekty@arcacz.cz  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229401 (dále 
jen „prodávající“)  

a 

Kupující 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
Sídlo:     Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever 
Zastoupená:    plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem 
IČO:     70884099 
DIČ:     CZ70884099, není plátce DPH 
Bankovní spojení:  ČNB, pobočka Brno 
Číslo účtu:    1003988/0710  
pověřený pracovník:  
e-mail:   
Telefon:   
Fax:    

(dále jen „kupující“)  
 

I. 

Předmět dodatku 

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě článku IV odst. 1 kupní smlouvy uzavřené dne 
30. 4. 2019 mezi prodávajícím a kupujícím, ev. č. kupujícího 62-2-6378/2019 (dále jen 
„smlouva“). 

 
2. Vzhledem ke skutečnosti, že při zhotovení díla byla zjištěna špatná kvalita materiálu pro 

zpracování dodávky, bude nutné příslušně upravit dobu plnění.  
 

3. Článek IV. odst. 1 smlouvy se v návaznosti na výše uvedené a čl. XII. odst. 4 smlouvy mění 
takto: 
 

1. „Prodávající je povinen dodat smluvené zboží v následujících termínech: 



- 28 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v případě, že jde o dodávku předmětu 
plnění v základní specifikaci v celkové ceně do 100.000,-Kč bez DPH; 

- 35 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v případě, že jde o dodávku předmětu 
plnění v základní specifikaci v celkové ceně nad 100.000,-Kč bez DPH; 

- 52 kalendářních dnů od podpisu smlouvy v případě, že jde o dodávku předmětu 
plnění v upravené specifikaci;“ 

 
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů 
avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této 
smlouvy. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující. 
3. Strany připojují po řádném přečtení obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz 

bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem. 

 

 
 

 
 
 

 

V Praze, dne: 

Prodávající 
 Petr Šiller, Přemysl Bohun 

Jednatelé ARCA s.r.o. 

V Brně, dne: 
 
 
 

…………………….. 
kupující 

Česká republika-HZS JmK 
plk. Ing. Jiří Pelikán 

krajský ředitel 

Ing. Jiří 
Pelikán

Digitálně podepsal 

Ing. Jiří Pelikán 

Datum: 2019.06.11 

13:11:02 +02'00'


